SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR INÁCIO ARRUDA PCdoB-CE

REQUERIMENTO Nº              , de 2008

Requeiro, nos termos do artigo 40, § 1º, inciso I, do Regimento

Interno do Senado Federal, licença dos trabalhos desta Casa, no período de 27

a 29 de julho, para participar da XI Sessão Ordinária do Parlamento do

MERCOSUL, na Cidade de Montevidéu, Uruguai.

Por oportuno, nos termos do artigo 39, inciso I, do Regimento

Interno do Senado Federal, comunico a esta Presidência o meu afastamento

dos trabalhos desta Casa, no período de 27 a 30 deste, quando estarei

participando da referida Sessão Ordinária.

                                      Sala das Sessões, em 14 de julho de 2008.

    Senador Inácio arruda

	REQUERIMENTO Nº              , de 2008
	Senador Inácio arruda